https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

↑会員マイページログイン

QR コードはこちら→

令和 5年 8月 15日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

  皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 今回、令和 5年度第 1回

症例検討会を開催する運びとなりました。尚、今回も新型コロナウィルス感染予防の観点からオ

ンライン(zoom)での開催とさせていただきます。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ちしてお

ります。

敬具

記

座長 中村 雅俊 氏（西九州大学 リハビリテーション学部）

【症例検討会】19:00～20:00

「鏡視下足関節固定術後に距舟関節症を呈した１例(仮)」

                  白石佳成 氏（百武整形外科病院）

士会主催症例検討会 E-2 運動器障害系理学療法学

「肩関節拘縮 外旋可動域に着目して」

                  久手堅健太 氏（鶴田整形外科）

士会主催症例検討会 E-2 運動器障害系理学療法学

日時：令和 5年 9月７日（木） 19:00～20:00（受付 18:45～）

会場：オンライン（ZOOM）

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員,関連する他職種

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料  会員外 PT：10,000円

申込方法：
＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページ orアプリより参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→メニューから“生涯学習管理”を選択

→セミナー検索・申込

セミナー番号：１１５５９６

＜他職種等、会員外の方＞
会員外の方はこちら。下の URLまたは右の QRコードから→

     https://onl.la/98SX2QB

申込締切：9月 1日（金）

問合せ先：馬場雄也（百武整形外科・スポーツクリニック） mail：sagapt.chubu@ymobile.ne.jp

              佐賀県理学療法士会主催

中部広域部症例検討会のご案内
（担当） 地区担当局中部広域部 馬場雄也

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login